Gabinete da Senadora JUSSARA LIMA

Ala Senador Ruy Carneiro, Gabinete 04, anexo II Senado Federal
Telefone: 3303-5800

OFÍCIO nº 156/2024-GSJLIMA

Brasília-DF, 17 dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
CELSO SABINO DE OLIVEIRA
Ministro de Estado do Turismo
MINISTÉRIO DO TURISMO
Brasília - DF

Assunto: Operacionalização de emendas.

Senhor Ministro,

Com meus cordiais cumprimentos, em atenção à Portaria Conjunta

MF/MPO/MGI/SRI-PR nº 115/2024, encaminho as informações para liberação

da nota de empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha

autoria, referentes a Emenda de Comissão, conforme detalhamento abaixo:

Na certeza de que Vossa Excelência dispensará sua melhor atenção ao

assunto, agradeço antecipadamente com votos de elevada estima, e me coloco

à disposição para eventuais esclarecimentos que se façam necessários.

Respeitosamente,

Código do
parlamentar

Nome do
parlamentar

Número da
proposta

Valor
indicado

(R$)
CNPJ Beneficiário UF

4496 Jussara Lima 023155/2024
2.198.829,00 06554760000127 Prefeitura de

Água Branca PI

4496 Jussara Lima

024458/2024
024457/2024
024456/2024
024455/2024
024454/2024
024459/2024
024008/2024

3.298.243,26 08783132000149

Secretaria de
Estado de
Turismo
SETUR

PI